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SakID/Tittel 20/14075 Kontrakt - Patruljekjgretay - stor patrulje
JournalpostiD 25/707143 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 20.05.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 11.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Fkkkok

Avsender

Tilbakemelding - utkjop av leasede kjoretoy

SakID/Tittel 20/52460 Kontrakt - Administrative kjgretgy - delomrade 1 Kjop og leasing
JournalpostiD 25/700735 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 09.07.2025

fvl. §13 1. ledd nr. 2

Avsender il

Tilbakemelding - samarbeidet

SakID/Tittel 21/58788 Kontrakt - Sngscooterbekledning / vinterdress
JournalpostiD 25/692397 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 06.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 07.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Fokdkok

Avsender

Tilbakemelding pa innlegg vedrgrende avtale om baretransport

SakID/Tittel 22/119954 Kontrakt - Baretransport Mgre og Romsdal region 4
JournalpostiD 25/698776 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 08.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 09.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker bl

Konkurransegrunnlag

SakID/Tittel 22/6711 Nye lokaler - Nordland politidistrikt - @rnes politistasjon
JournalpostiD 25/703132 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 11.07.2025

fvl. §13 1. ledd nr. 2

Mottaker Markedet/ aktuelle tilbydere

Endringskatalog 5

SakID/Tittel 23/125357 Kontrakt - Administrative kjgretay
JournalpostiD 25/710398 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 07.02.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 11.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Hokdkkok

Avsender

Oppdatert instruks i ledelsessystem for sikkerhet

SakID/Tittel 23/127205 Nasjonal instruks - ledelsessystem for sikkerhet
JournalpostiD 25/690307 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 04.07.2025
Skjerming Hjemmel Journal dato 07.07.2025

Avsender Politidirektoratet



23/225283-58

23/248974-5

24/128886-10

24/146378-45

24/146378-44

24/164898-13

24/164898-12

24/187342-59

Kopi - klage i biervervsak

SaklID/Tittel 23/225283 Bierverv - klagebehandling - 2023, 2024, 2025
JournalpostiD 25/699773 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 09.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender bl

Endringskatalog - nye kontaktpersoner hos leverander

SakID/Tittel 23/248974 Kontrakt - FX-Ammunisjon

JournalpostiD 25/668225 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 01.07.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 09.07.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker il

Avvisning av tilbud

SakID/Tittel 24/128886 Anskaffelse - psykologtjenester
JournalpostiD 25/687461 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 04.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 07.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker il

Etatskopi - justering av utenlands- og hardshiptillegg UNMISS - Juba fra 1. januar og 1. juli 2025

SakID/Tittel 24/146378 Beordring av politipersonell til FN-tjeneste
JournalpostiD 25/701903 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 10.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender Kripos

Etatskopi - justering av utenlands- og hardshiptillegg UNMISS - Juba fra 1. januar og 1. juli 2025

SakID/Tittel 24/146378 Beordring av politipersonell til FN-tjeneste
JournalpostiD 25/701901 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 10.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender Kripos

Etatskopi - justering av utenlandstillegg og hardship UNVMC - Bogota fra 1. juli 2025

SakID/Tittel 24/164898 INTOPS - The United Verification Mission in Colombia UNVMC - beordringer - 2024
JournalpostiD 25/701758 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 10.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender Kripos

Etatskopi - justering av utenlandstillegg og hardship UNVMC - Bogota fra 1. juli 2025

SakID/Tittel 24/164898 INTOPS - The United Verification Mission in Colombia UNVMC - beordringer - 2024
JournalpostiD 25/701756 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 10.07.2025

fvl. §13 1. ledd nr. 1

Avsender Kripos

Svar pa meddelelse om avvisning
SakID/Tittel 24/187342 Anskaffelse - dronesystemer (UAS og DFR)

JournalpostiD 25/374770 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 11.04.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 23 tredje ledd Journal dato 07.07.2025



24/192931-52

24/192931-41

24/192931-40

24/192931-43

24/192931-42

24/192931-36

24/213016-10

24/216383-20

Mottaker

Tilbud
SakID/Tittel

JournalpostiD

Skjerming

Avsender

Tilbud
SakID/Tittel

JournalpostiD

Skjerming

Avsender

Tilbud
SakID/Tittel

JournalpostiD

Skjerming

Avsender

Tilbud
SakID/Tittel

JournalpostiD

Skjerming

Avsender

Tilbud
SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming

Avsender

Hokdkkok

24/192931 Anskaffelse - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid pa asteder

25/603442
Unntatt offentlighet*

Dokumenttype Dokumentets dato

Hjemmel

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Journal dato

Fkkkok

24/192931 Anskaffelse - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid pa asteder

25/443823
Unntatt offentlighet*

Dokumentets dato
Journal dato

Dokumenttype
Hjemmel

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Fkkkk

24/192931 Anskaffelse - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid pa asteder

25/443678
Unntatt offentlighet*

Dokumentets dato
Journal dato

Dokumenttype
Hjemmel

Inngéende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Hokkkok

24/192931 Anskaffelse - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid pa asteder

25/443871
Unntatt offentlighet*

Dokumenttype Dokumentets dato

Hjemmel

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Journal dato

Fkkkok

24/192931 Anskaffelse - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid pa asteder

25/443848
Unntatt offentlighet*

Dokumentets dato
Journal dato

Dokumenttype
Hjemmel

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Fkkkk

Svar pa markedsundersgkelse 2 - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid

SakID/Tittel

JournalpostiD
Skjerming

Avsender

24/192931 Anskaffelse - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid pa asteder

25/212131
Unntatt offentlighet*

Dokumentets dato
Journal dato

Dokumenttype
Hjemmel

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Hkkkok

Svar markedsundersgkelse (RFI)

SakID/Tittel
JournalpostiD

Skjerming

Avsender

Kontonummer
SakID/Tittel

JournalpostiD

24/213016 Anskaffelse - kasse- og bookingsystem

24/915021
Unntatt offentlighet*

Dokumenttype Dokumentets dato

Hjemmel

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Journal dato

Fkkkk

24/216383 Begjeering om utlegg

25/704414 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato

16.06.2025
10.07.2025

06.05.2025
10.07.2025

06.05.2025
10.07.2025

05.05.2025
10.07.2025

05.05.2025
10.07.2025

28.02.2025
09.07.2025

23.10.2024
08.07.2025

04.07.2025



24/216383-19

24/84291-18

24/84291-21

24/84291-24

24/84291-20

24/84646-9

24/84646-8

24/84646-7

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel

Avsender Vest politidistrikt

Retur av tinglyst dokument

SakID/Tittel 24/216383 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/696580 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Kartverket

Prekvalifisering

SakID/Tittel 24/84291 Anskaffelse - renhold
JournalpostiD 25/12819 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender b

Prekvalifisering

SakID/Tittel 24/84291 Anskaffelse - renhold
JournalpostiD 25/13011 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender i

Prekvalifisering

SakID/Tittel 24/84291 Anskaffelse - renhold
JournalpostiD 25/13267 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender bl

Prekvalifisering

SakID/Tittel 24/84291 Anskaffelse - renhold
JournalpostiD 25/12977 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender b

Melding om innbetalt krav og avslutning av sak

SakID/Tittel 24/84646 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/706823 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Mottaker Namsfogden i Vest

Erklaering for sletting - fast eiendom

SakID/Tittel 24/84646 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/705795 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Mottaker Statens kartverk, Tinglysing

Informasjon om innbetalt krav

Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 10.07.2025

fvl. §13 1. ledd nr. 1

Dokumentets dato 04.07.2025
08.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Journal dato

Dokumentets dato 11.12.2024
Journal dato 09.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Dokumentets dato 08.12.2024
09.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Journal dato

Dokumentets dato 05.12.2024
09.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Journal dato

Dokumentets dato 03.12.2024
Journal dato 09.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Dokumentets dato 10.07.2025
10.07.2025

Utgaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Journal dato

Dokumentets dato 10.07.2025
10.07.2025

Utgaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl.§ 13 1. ledd nr. 1

Journal dato



25/10157-9

25/10544-2

25/143642-8

25/143642-5

25/145479-3

25/148738-2

25/150152-2

25/150163-2

SakID/Tittel 24/84646 Begjeering om utlegg

JournalpostiD 25/705699 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Mottaker Namsfogden i Vest

Avslutning av sak - begjaring trukket tilbake

SakID/Tittel 25/10157 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/704377 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato
fvl. § 13 1. ledd nr. 1
Mottaker st politidistrikt

Motereferat - oppstartsmote 03062025

SakID/Tittel 25/10544 Kontrakt - Leveranse av drivstoff til egne anlegg
JournalpostiD 25/581522 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker el

Meddelelse om tildeling av kontrakt

SakID/Tittel 25/143642 Anskaffelse — nadvending utstyr
JournalpostiD 25/686562 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato

fvl. § 13 1. ledd nr. 2
Mottaker e
Tilbud
SakID/Tittel 25/143642 Anskaffelse — ngdvending utstyr
JournalpostiD 25/680555 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 23 tredje ledd Journal dato
Avsender bl

Deltakere pa kurs i tjenestedesign ved NTNU 2025

SakID/Tittel 25/145479 Kurs - tjenestedesign for politiet - NTNU

JournalpostiD 25/699329 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato
Skjerming Hjemmel Journal dato
Avsender Politidirektoratet

Heringssvar - implementering av forordning (EU) 2025/258 i bilforskriften

SakID/Tittel 25/148738 Hering - implementering av forordning (EU) 2025/258 i bilforskriften
JournalpostiD 25/690937 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato
Skjerming Hjemmel Journal dato
Mottaker Politidirektoratet

Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/150152 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/691218 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato
fvl. § 13 1. ledd nr. 1
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Bekreftelse - mottatt begjaring om utleggstrekk
SakID/Tittel 25/150163 Begjaering om utlegg

10.07.2025
10.07.2025

10.07.2025
10.07.2025

11.06.2025
07.07.2025

07.07.2025
07.07.2025

26.06.2025
07.07.2025

09.07.2025
09.07.2025

07.07.2025
07.07.2025

07.07.2025
07.07.2025



25/150185-2

25/150204-2

25/150288-2

25/150292-2

25/150344-2

25/150382-2

25/152657-3

JournalpostiD 25/691295 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/150185 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/691226 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/150204 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/691238 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-@st

Bekreftelse - mottatt begjaring om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/150288 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/691248 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/150292 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/691253 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/150344 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/691258 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Bekreftelse - mottatt begjaring om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/150382 Begjeaering om utlegg
JournalpostiD 25/691283 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/152657 Begjeering om utlegg
JournalpostiD 25/709675 Dokumenttype
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel
Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

Dokumentets dato 07.07.2025
Journal dato 07.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Dokumentets dato 07.07.2025
07.07.2025

Inngéende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Journal dato

Dokumentets dato 07.07.2025
07.07.2025

Inngéende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Journal dato

Dokumentets dato 07.07.2025
Journal dato 07.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Dokumentets dato 07.07.2025
07.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Journal dato

Dokumentets dato 07.07.2025
Journal dato 07.07.2025

Inngéende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Dokumentets dato 07.07.2025
Journal dato 07.07.2025

Inngaende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Dokumentets dato 10.07.2025
11.07.2025

Inngéende brev

Offl. § 13 1. ledd, jf.
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Journal dato



25/153050-3 Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/153050 Begjaering om utlegg

JournalpostiD 25/709724 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 10.07.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 11.07.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender Namsfogden i Ser-Ost

25/159541-1 Kontrakt - sikringsoppdrag og utbedringsarbeid

SakID/Tittel 25/159541 Kontrakt - Sikringsoppdrag og utbedringsarbeid- @st, Innlandet, Ser-Jst, Agder, Ser-Vest, Mare og
Romsdal og Trgndelag politidistrikt

JournalpostiD 25/697898 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 08.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 09.07.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender bl

25/160874-1 Kopi - innspill til utkast til innstilling til fastsettelse av utredningsprogram

SakID/Tittel 25/160874 Innspill til utkast til innstilling til fastsettelse av utredningsprogram
JournalpostiD 25/691311 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 07.07.2025
Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 07.07.2025

fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Avsender Direktoratet for stralevern og atomsikkerhet

25/160886-2 Svar pa innsynskrav - offentlig journal PFT - ukene 1-27

SakID/Tittel 25/160886 Innsyn - offentlig journal PFT - ukene 1-27

JournalpostiD 25/709467 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 11.07.2025
Skjerming Hjemmel Journal dato 11.07.2025
Mottaker Bergensavisen

25/160886-1 Innsynskrav - offentlig journal PFT - ukene 1-27

SakID/Tittel 25/160886 Innsyn - offentlig journal PFT - ukene 1-27

JournalpostiD 25/702683 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 09.07.2025
Skjerming Hjemmel Journal dato 10.07.2025
Avsender Bergensavisen AS

25/160890-1 Virksomhetsstyreransvar - beslutning etter evaluering

SakID/Tittel 25/160890 Virksomhetsstyreransvar

JournalpostiD 25/689680 Dokumenttype Inngéende brev Dokumentets dato 03.07.2025
Skjerming Hjemmel Journal dato 07.07.2025
Avsender Politidirektoratet

25/160928-3 Bekreftelse - mottatt begjaering om utleggstrekk

SakID/Tittel 25/160928 Begjeering om utlegg

JournalpostiD 25/709741 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 10.07.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 11.07.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 1

Avsender Namsfogden i Sgr-Jst

25/165195-1 Kontrakt - undertegnet

SakID/Tittel 25/165195 Kontrakt - Varekjop

JournalpostiD 25/702499 Dokumenttype Utgaende brev Dokumentets dato 09.07.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 10.07.2025
fvl. § 13 1. ledd nr. 2

Mottaker bl

25/166264-6 Tilbud - overnatting - 23-24092025



SakID/Tittel 25/166264 Minikonkurranse - hotellovernatting nettverkssamling eiendom 2025

JournalpostiD 25/687172 Dokumenttype Inngaende brev Dokumentets dato 30.06.2025

Skjerming Unntatt offentlighet* Hjemmel Offl. § 13 1. ledd, jf. Journal dato 07.07.2025
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